
Hyvää alkanutta vuotta, parhain jäsenkunta!

Vuosi 2025 on VTS:n 106. toimintavuosi. Maailma on muuttunut hengästyt-
tävän paljon seuramme tähänastisen olemassaolon aikana: alkuaikoina 
uusinta tekniikkaa edusti sähkövalaistus ja hieman myöhemmin radio, pu-
helimet yleistyivät vähitellen, hevospelit vaihtuivat autoihin, sanomalehti-
ilmoitukset postikortteihin ja lopulta sähköposteihin, www- ja Facebook-
sivuihin, joita nykyisin näiden jäsenkirjeiden lisäksi käytämme.

Kun VTS perustetiin vuonna 1919 Vaasan Teknikkojen Seurana, tarkoitti ni-
mike ”teknikko” vielä kaikkia tekniikan alan tutkinnon suorittaneita. Erilais-
ten tutkintonimikkeiden vakiinnuttua on seuramme nimi ollut meille tuttu 
Vaasan Teknillinen Seura aina vuodesta 1953 lähtien. Moniin muihin yhtei-
söihin nähden erityisenä piirteenä mainittakoon, että seuramme logo on 
ollut lähes muuttumaton perustamisvuodestamme lähtien; 80-vuotisjuhlan 
kunniaksi tein logostamme väriversion, jota nykyisin enimmäkseen käy-
tämme, mutta arkkitehtien Björklund ja Helenius (myöh. Ortela) yhteisesti 
sommittelema merkki, joka esittää säkenöivää alasinta mutterin keskellä, 
on yhä muuttumaton muodoltaan ja mittasuhteiltaan.

VTS105-juhlavuosi oli monin tavoin mielenkiintoinen meille uudelleen mu-
kaan remmiin astuneille johtokunnan jäsenille. Toivomme sen olleen kiin-
nostava myös teille, jäsenkunnallemme. 

Vuoden aikana järjestettiin monia mielenkiintoisia jäsentilaisuuksia, yri-
tysvierailuita ja yhteisiä tapahtumia yhteistyökumppaneidemme kans-
sa. Vuoden kohokohta oli seuramme lokakuinen 105-vuotisjuhla Svenska 
Klubbenilla. Pyrkimyksemme oli tarjota jäsenillemme aktiivista toimintaa ja 
yhteisöllisyyttä, kuten tänä tulevanakin vuonna. 

Vaasan Teknillisen Seuran 105-vuotisjuhlavuoden vaalikokous järjestettiin 
16.12.2024. Päätoimittaja Markku Mantila piti ajankohtaisen, erittäin kiin-
nostavan vaalikokousesitelmän aiheenaan ”Uusi viestintä ja vahingollinen 
vaikuttaminen”. Vaalikokous valitsi vuoden 2024 johtokunnan jatkamaan 
myös vuonna 2025.

Seuran uudeksi kunniajäseneksi valittiin vaalikokouksessa diplomi-insinööri 
Viljo Jaakkola. Viljo on liittynyt Seuran jäseneksi vuonna 1974 ja toiminut 
Seuran johtokunnassa vuosina 1992–1994, vuodet 1993–1994 varapuheen-
johtajana. Hänelle on myönnetty Seuran ansiomerkki teräksisellä prikalla 
vuonna 2019 ja kuparisella prikalla vuonna 2024. Viljo on Seuran 105-vuoti-
sen historian kymmenes kunniajäsen.

Vuoden 2024 viimeisessä jäsentilaisuudessa 18.12.2024 julkaistiin kirjoitta-
mani VTS105-historiikki. Runsaasti kuvitetussa teoksessa on kuvattu Seu-
ramme 105 ensimmäistä vuotta otantoina jäsentilaisuuksista, aikakauden 
merkittävimmistä teknillisistä ja muistakin tapahtumista. Lisäksi teokseen on 
listattu Seuran kaikki johtokunnat, kunniajäsenet ja jäsentilaisuudet kulu-
neiden 105 vuoden ajalta. Teos on luettavissa www-sivuiltamme löytyvän 
linkin kautta (www.vaasanteknillinenseura.fi/vts105-historiikki).

Moni asia on 105 vuoden kuluessa muuttunut, mutta logomme ja nimi-
lyhenteemme lisäksi tämä säilyy: luvassa on jälleen yritysvierailuita, esi-
telmiä, juhlia ja ekskursioita. Jatkamme myös yhteistyötä TEKin kerhojen 
Nuukan ja Pilkun kanssa sekä toimimme tiiviissä yhteistyössä korkeakoulu-
valiokuntamme VTSVYTEKin sekä talousvaliokuntamme TalVan, taideva-
liokuntamme Konstin ja vaasalaisten TEK-aktiivien yhteisön VaiVan kanssa.

Teknillistä seuratoimintaa jo vuodesta 1919. VTS:n 106. toimintavuosi. 
Nro 1/2025.
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Mutta juhlan jälkeen koittaa arki: tänä vuonna johtokunta perkaa jäsenrekisteriä. Huomasimme viime vuonna 
osan jäsenkunnasta jättäneen jäsenmaksunsa maksamatta jo jonkin aikaa, unohtaneen päivittää osoitteen-
sa tai sähköpostiosoitteensa, ja ehkä jokunen puhelinnumerokin on päässyt muuttumaan ilman tietoa meille. 
Jäsenmaksun toistuva maksamatta jättäminen on sääntöjemme mukainen erottamissyy, mutta toivomme, 
että tahtoisitte yhä olla mukana jäsenkunnassamme ja maksaisitte rästinne, mikäli niitä on päässyt kertymään. 
Lisätietoja antaa rahastonhoitajamme Ilkka Raatikainen.

VTS ei saa tietoa muuttuneista osoitteista mistään muualta kuin jäseneltä itseltään. Osoitteenmuutos esim. 
Tekniikan akateemiset TEKkiin, Insinööriliittoon tai Digi- ja väestötietovirastoon ei koskaan välity meille. Muis-
tattehan siis ottaa yhteyttä johtokuntaan, mikäli jokin yhteystietonne muuttuu. Tapaamisiin jäsentilaisuuksissa!

Johanna Ahopelto
puheenjohtaja

Ystävänpäiväkisa 13.2.2025 klo 18: hohtokeilaus

Juhlimme Ystävänpäiväkisan 25:ttä vuotta hohtokeilauksen merkeissä. Pyydämme 
ilmoittautumiset viimeistään 10.2.2025 mennessä www-sivuiltamme vaasanteknilli-
nenseura.fi löytyvän lomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä jompaankumpaan 
ilmoittautumisvastaavaamme (Maarit Vesapuisto ja Jouko Suvanto).  Keilahallin 
osoite on Kauppapuistikko 18, Vaasa. Tervetuloa kisaamaan!  

Eduskuntavierailu 13.3.2025, lähtö Vaasasta klo 8.20

VTS105-juhlassa sovitun mukaisesti matkustamme torstaina 13.3.2025 eduskuntaan Eurooppa- ja omistajaoh-
jausministeri Joakim Strandin vieraiksi. Lähtö on junalla Vaasasta klo 8.20 ja paluu päivän viimeisellä junalla, 
joka lähtee Helsingistä klo 20.24 ja on Vaasassa puolilta öin. 

Sitovat ilmoittautumiset 27.2.2025 mennessä joko vaasanteknillinenseura.fi löytyvän lo-
makkeen kautta tai ottamalla yhteyttä ilmoittautumisvastaaviimme (Maarit ja Jouko). 
Tervetuloa mukaan! HUOM! Ensimmäiset liput ostamme jo helmikuun alussa, joten ilmoit-
tautukaa heti kun varmasti tiedätte lähtevänne mukaan, niin saamme ostettua liput mah-
dollisimman edullisesti ja pääsemme kaikki samaan vaunuun.

Vuosikokous 25.3.2025 klo 18 Ateljeessa

Tänä vuonna vuosikokouksemme järjestetään 25.3.2025 klo 18 Seuran Ateljeessa osoitteessa Koulukatu 41 A 
13, ylin kerros, Vaasa. Soittakaa alaovelta, niin avaamme oven; ulko-ovi on lukossa. Riittävään kahvitarjoiluun 
varautuaksemme pyydämme ilmoittautumiset viimeistään 23.3.2025 joko www-sivuiltamme vaasanteknilli-
nenseura.fi löytyvän lomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä jompaankumpaan ilmoittautumisvastaavaam-
me (Maarit ja Jouko).

Sääntöjemme 7 §:n mukaisesti vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: edellisen vuoden toimintakerto-
mus, edellisen vuoden tilinpäätös, edellisen vuoden toiminnantarkastuskertomus, edellisen vuoden tilinpää-
töksen vahvistaminen ja tili- ja vastuuvapaudesta päättäminen sekä muut kokouskutsussa määritellyt asiat.
Tilaisuus järjestetään hybriditilaisuutena, Teams-linkki on www-sivuillamme tämän tapahtuman yhteydessä.

AirFryer-kurssi 8.4.2025 klo 18 Ateljeessa

Tervetuloa osallistumaan AirFryer-kurssille, joka järjestetään 8.4.2025 klo 18:00 VTS:n Ateljees-
sa. Tule oppimaan uusia ja terveellisiä ruoanlaittotapoja AirFryerilla! Kurssilla käydään läpi 
laitteen käyttöä ja valmistetaan herkullisia ruokia yhdessä.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 4.4.2025 mennessä joko www-sivuiltamme vaasanteknil-
linenseura.fi löytyvän lomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä jompaankumpaan ilmoit-
tautumisvastaavaamme. Paikkoja on rajoitetusti, joten toimi nopeasti! Kurssin jäsenhinta on 
10 euroa. Allergiasyistä emme valmista kala- tai sieniruokia Ateljeessa. Tervetuloa mukaan!



Klockarsin lakitus 30.4.2025 n. klo 18.30

Klockarsin patsaan lakitus on vuorossa vappuaattona Ateljeessa heti Topeliuksen lakituksen jälkeen. Toivo-
tamme jälleen jäsenemme seuralaisineen tervetulleiksi nostamaan maljan keväälle.  

Etukäteisilmoittautumiset eivät ole välttämättömiä, mutta halutessanne varmistaa tarjoilun riittävyyden, otam-
me ilmoittautumisia mielellämme vastaan www-sivuiltamme vaasanteknillinenseura.fi löytyvän lomakkeen 
kautta tai ottamalla yhteyttä jompaankumpaan ilmoittautumisvastaavaamme (Maarit ja Jouko).

Tehtaanjohtaja, diplomi-insinööri Reino Ignatiuksen stipendirahasto

Tiedätkö sopivan stipendiaattikandidaatin? Vinkkaa stipendihaustamme! Lisätietoja ja hakuohjeet www-si-
vuillamme www.vaasanteknillinenseura.fi/stipendirahasto/ sekä puheenjohtajalta.

Stipendirahaston tarkoituksena on edistää teknillistä ja teknillis-kaupallista koulutusta Vaasassa toimivissa op-
pilaitoksissa myöntämällä stipendejä. Hakijoita pyydetään ottamaan huomioon rahaston tarkoitus. Rahaston 
stipendinhakulomakkeelle laaditusta suomenkielisestä hakemuksesta suomenkielisine liitteineen on käytävä 
ilmi perustelut ja opintomenestys. Kirjalliset hakemukset perusteluineen pyydetään toimittamaan Vaasan Tek-
nillinen Seura ry:n johtokunnalle vapunpäivään 1.5. mennessä sähköpostitse osoitteeseen vts-johtokunta@
googlegroups.com. Vuonna 2025 jaettava summa on yhteensä korkeintaan 6 000 euroa. 

VTS:n ja VTSVYTEKin yhteiset kesäsynttärit 4.6.2025 klo 18 Ateljeessa

Perinteiseen tapaan juhlimme VTS:n syntymäpäiviä vasta kesäkuussa. Tänäkin vuonna kokoonnumme Atel-
jeeseen (Koulukatu 41 A 13, Vaasa) nauttimaan sekä seuran että korkeakouluvaliokuntamme syntymä-
päiväkakuista ja kesäisistä juomista. VTS täyttää tänä vuonna 106 vuotta ja VTSVYTEK 13 vuotta. Riittävään 
kahvitarjoiluun varautuaksemme pyydämme ilmoittautumiset viimeistään 2.6.2025 joko www-sivuiltamme 
vaasanteknillinenseura.fi löytyvän lomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä jompaankumpaan ilmoittautu-
misvastaavaamme (Maarit Vesapuisto ja Jouko Suvanto). Tervetuloa!

Terassi-ilta yliopiston rannassa 20.8.2025 klo 18

VTS:n perinteinen terassi-ilta järjestetvuonna yliopiston rannassa. Säätilasta ja terassitarjonnasta riippuen ko-
koonnumme joko terassiyrityksen tiloissa tai järjestämme piknikin. Lisätietoja sähköpostilistan kautta lähempä-
nä tilaisuutta sekä ilmoittautumisvastaaviltamme ja www-sivuiltamme. Ilmoittautumiset 19.8.2025 mennessä. 

Johtokunta 2025

Johanna Ahopelto
puheenjohtaja, 
jäsenkirjeet, web
johanna.ahopelto@
desnetti.fi
040 553 2721

Ilkka Raatikainen
rahastonhoitaja
ilkka.raatikainen@
desnetti.fi
040 553 2720

Tommi Rintala
web-, jäsenrekisteri- 
ja tiedotusvastaava
tommi.rintala @
newcablecorpora-
tion.com
050 525 7616

Maarit Vesapuisto 
varapuheenjohtaja, 
ilmoittautumiset
maarit.vesapuisto@
uwasa.fi
040 732 6107

Vesa Katajisto
sihteeri
TempJulyAug@
gmail.com
045 131 9656

Jouko Suvanto
Ateljee-vastaava, 
ilmoittautumiset
jsuvanto@elisanet.fi
044 356 7706

Yhteystiedot
Vaasan Teknillinen Seura ry
Koulukatu 41 A 13
(ylin kerros)
65100 VAASA

vts-johtokunta@googlegroups.com 
vaasanteknillinenseura.fi

Facebook
Wikipedia

Seuran tilinumero 
Ålandsbanken Vaasa
IBAN: FI25 6601 0001 1875 66    
SWIFT/BIC: AABAFI22
Kestoviite: 013

Tilintarkastajat: Timo Anttila ja Mika 
Niskanen, varatilintarkastajat Timo 
Vekara ja Hannu Toivola



LIITY VAASAN TEKNILLISEN SEURAN JÄSENEKSI! 
JÄSENHAKEMUSKAAVAKE ON WWW-SIVUILLAMME.
LISÄTIETOJA SAA MYÖS JOHTOKUNNAN JÄSENILTÄ.

JÄSENMAKSU ON 20 EUROA VUONNA 2025.


